
 

Al personale Docente/Educativo 
All’Ufficio Amministrativo 

Al D.S.G.A. 
All’Albo 
Agli Atti 

 

Oggetto: Decreto assegnazione personale educativo alle squadre anno scolastico 2020/2021 
 

IL RETTORE/DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto il D. Lgs. N. 297/94 

Visti   gli artt. 4 e 5 del D.P.R. n. 275/99 

Visto l’art. 25 comma 2 del D.L.vo n°165/2001 

Visto il D.L.vo n°150/2009 

Visto il Contratto  Collettivo  Nazionale  di Lavoro  relativo al personale del comparto istruzione e 

ricerca triennio 2016-2018 

Vista la legge 107/2015 

Visto l’organico degli educatori assegnato al Convitto Nazionale “Pietro Giannone” di Benevento 

per l’a.s. 2020/2021 

Vista l’assunzione in servizio della educatrice Carbone Anna Rita prot. n. 5775/E del 27.10.2020 

Valutate le competenze professionali specifiche del personale educativo 

Considerata l’opportunità di assicurare la continuità educativa e la necessità di tenere in debito 

conto le esigenze particolari degli alunni alcuni dei quali portatori di Bisogni Educativi Speciali e la 

situazione delle classi/squadre adottando le migliori condizioni organizzative possibili al fine di 

assicurare l’efficace andamento del servizio educativo nonché le adeguate misure di contrasto alla 

diffusione del coronavirus 

DECRETA 
 
per l’anno scolastico 2020/2021 l’assegnazione degli educatori alle squadre  costituite da alunni di 
scuola secondaria di primo grado provenienti da classi diverse così come di seguito determinate. 
 

Squadra Alunni Classe di 
appartenenza 

Educatore Aula 
assegnata 

 
 

DE MARCO GIULIA II A  
 

 
 FRANZESE ANGELO II A 

RUSSO ROBERTO II A 

 
 

                                                                                                                                       
Convitto Nazionale “Pietro Giannone” e scuole annesse 

Piazza Roma, 27 - 82100 Benevento- Tel. 0824 21713  
C.F. 80002810622 - Codice Meccanografico BNVC01000A  

C.F. 80004690626 - Codice Meccanografico BNMM00800N 
                                                                                                  E-mail: bnvc01000a@istruzione.it - bnvc01000a@pec.istruzione.it 

Url: www.convittonazionalebn.edu.it 

Convitto Nazionale GIANNONE - C.F. 80002810622 C.M. BNVC01000A - SEGRE - SEGRETERIA

Prot. 0005957/U del 03/11/2020 13:19:54



 
 

Terra 

CARCEA CLAUDIO III A  
 

Maurizio 
Catillo 

 
 

II A 

DE MARCO ANGELO III A 

FIORENTINO DILETTA III A 

GIORGIONE GIANCARLO III A 

GUARENTE ANTONIO III A 

MARTINELLI GAYA III A 

RUSSO ALESSIO III A 

TODINO MARGHERITA III A 

 
 
 
 
 
 

ARIA 

ALTERISIO BEATRICE IA  
 
 
 
 
 
 
 

M. Rosaria 
Ruggiero 

 
 
 
 
 
 

1 A 

IZZO ALESSIO IA 

LEMMO GRETA IA 
MAZZONE FRANCESCO P. IA 

NAVARRA VINCENZO IA 

PACIFICO FRANCESCO IA 
PACIFICO NICCOLO’ IA 

SALIERNO CLAUDIA M. IA 
SALIERNO MELANIA IA 

ALBANESE EMMA II D 

GUARENTE FRANCESCA II D 
IULIANO PIERPAOLO II D 

PRINCIPE CHRISTIAN P. II D 

STRACCIA DANIEL II D 
VALENTINO LORENZO PIO II D II D 

 
 
 
 

Fuoco 

CATALANO M. GIOVANNA I C  
 
 
 

M. Grazia 
Giannino 

 
 
 
 

1^C 

COMPARE GIUSEPPE PIO I C 
DE LUCIA MATTIA I C 
IACOBACCIO LIDIA I C 

RUNGI ALESSIO I C 
IACICCO DANILO IIC 

RUSSO ANDREA IIC 
VARRICCHIO GIULIA IIC 
ZUCARO GIORGIA IIC 
MARI DOMENICO IIIC 

 
 
 
 
 
 
 
 

Acqua 
 

ALTIVALLE MAURIZIO I B  
 
 
 
 
 
 
 

Carbone A. 
Rita 

 
 
 
 
 
 
 
 

2^C 

CANCELLIERI MIRIAM   I B 

CARCEA ANGELO  I B 

DIGLIO LORENZO   I B 

GRIMALDI ADELE  I B 

MAROTTI ANNA MARIA  I B 

OSTAPYSHIN ANASTASIA I B 

CAPITANIO ANTONIO LUCA II B 
CATALANO ASSUNTA  II B 

CHIUMIENTO GIADA MARIA II B 

DE LUCIA GIOVANNI  II B 

FICOCIELLO SIMONE  II B 

VARRICCHIO FRANCESCO II B 

ATTANASIO ARIANNA IIIB 

 
 

Convitto Nazionale GIANNONE - C.F. 80002810622 C.M. BNVC01000A - SEGRE - SEGRETERIA

Prot. 0005957/U del 03/11/2020 13:19:54



Gli educatori presteranno servizio su cinque giorni settimanali per un totale di ventiquattro ore  
come da orario di seguito riportato. 
 
 Lunedi  Martedi  Mercoledi  Giovedi  Venerdi 

Maurizio Catillo 12,39-17,37 12,39-17,37 12,39-17,37 12,39-17,37 13,37-17,37 

Giannino M.Grazia 12,39-17,37 12,37-17,37  12,39-17,37 13,37-17,37 12,39-17,37 

Carbone A.Rita 13,37-17,37 12,39-17,37 12,39-17,37 12,39-17,37 12,39-17,37 

Ruggiero M.Rosaria 12,39-17,37 12,39-17,37 13,37-17,37 12,39-17,37 12,39-17,37 

 

L’ultima ora dell’orario curricolare (12.39/13.37) sarà svolta in compresenza con i docenti nelle 

classi sotto indicate: 

 
 
 

Il Rettore/Dirigente Scolastico  
                                                                                                                           Dott.ssa Marina Mupo 

Maurizio Catillo Maria Grazia Giannino Anna Rita Carbone Maria Rosaria Ruggiero 

2^A 1^C 1^B 1^A 

Convitto Nazionale GIANNONE - C.F. 80002810622 C.M. BNVC01000A - SEGRE - SEGRETERIA

Prot. 0005957/U del 03/11/2020 13:19:54


		2020-11-03T11:53:32+0100
	MUPO MARINA




